



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 344 969
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORMS HOLDING AS
Forretningsadresse: Hovland
6968 FLEKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Rye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	6, 7	37 353	43 372
Sum kostnader		37 353	43 372
Driftsresultat		-37 353	-43 372
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		72 411	56 838
Verdiendr.aksjer, obligasjoner, finansielle instrument		4 907	-11 699
Sum finansinntekter		77 318	45 139
Verdiendring av aksjer og fond		-172 433	104 041
Annen finanskostnad (kurtasje og gebyr)		37 707	
Sum finanskostnader		-134 726	104 041
Netto finans		212 044	-58 902
Ordinært resultat før skattekostnad		174 691	-102 274
Ordinært resultat etter skattekostnad		174 691	-102 274
Årsresultat	9	174 691	-102 274
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	200 000	500 000
Overføringer annen egenkapital	5	-25 309	-602 274
Sum overføringer og disponeringer		174 691	-102 274



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i norske aksjer og andeler	3	123 512	97 286
Sum finansielle anleggsmidler		123 512	97 286
Sum anleggsmidler		123 512	97 286
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		5 399	
Sum fordringer		5 399	
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	40 104	34 944
Markedsbaserte- rente og aksjefond	4	2 671 520	896 502
Andre obligasjoner og sertifikater	4, 4	1 077 721	
Sum investeringer		3 789 345	931 446
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		875 543	3 840 536
Sum omløpsmidler		4 670 287	4 771 982
SUM EIENDELER		4 793 799	4 869 268
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	4 313 800	4 339 109
Sum opptjent egenkapital		4 313 800	4 339 109
Sum egenkapital		4 343 800	4 369 109
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			160
Annen kortsiktig gjeld	2	450 000	500 000
Sum kortsiktig gjeld		450 000	500 160
Sum gjeld		450 000	500 160
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 793 800	4 869 269



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 387652

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 344 969
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORMS HOLDING AS
Forretningsadresse: Hovland
6968 FLEKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Rye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.05.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 344 969
ORMS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	6, 7	37 353	43 372
Sum kostnader		37 353	43 372
Driftsresultat		-37 353	-43 372
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		72 411	56 838
Verdiendr.aksjer, obligasjoner, finansielle instrument		4 907	-11 699
Sum finansinntekter		77 318	45 139
Verdiendring av aksjer og fond		-172 433	104 041
Annen finanskostnad (kurtasje og gebyr)		37 707	
Sum finanskostnader		-134 726	104 041
Netto finans		212 044	-58 902
Ordinært resultat før skattekostnad		174 691	-102 274
Ordinært resultat etter skattekostnad		174 691	-102 274
Årsresultat	9	174 691	-102 274
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	200 000	500 000
Overføringer annen egenkapital	5	-25 309	-602 274
Sum overføringer og disponeringer		174 691	-102 274



Organisasjonsnr: 918 344 969
ORMS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i norske aksjer og andeler	3	123 512	97 286
Sum finansielle anleggsmidler		123 512	97 286
Sum anleggsmidler		123 512	97 286
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		5 399	
Sum fordringer		5 399	
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	40 104	34 944
Markedsbaserte- rente og aksjefond	4	2 671 520	896 502
Andre obligasjoner og sertifikater	4, 4	1 077 721	
Sum investeringer		3 789 345	931 446
Bankinnskudd, kontanter og lignende		875 543	3 840 536
Sum omløpsmidler		4 670 287	4 771 982
SUM EIENDELER		4 793 799	4 869 268
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	4 313 800	4 339 109
Sum opptjent egenkapital		4 313 800	4 339 109



Sum egenkapital		4 343 800	4 369 109
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			160
Annen kortsiktig gjeld	2	450 000	500 000
Sum kortsiktig gjeld		450 000	500 160
Sum gjeld		450 000	500 160
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 793 800	4 869 269



Organisasjonsnr: 918 344 969
ORMS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjar	1000.00	30.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ove Hovland	850.00	85.00%	Ordinære aksjer
Marianne Haugen Hovland	50.00	5.00%	Ordinære aksjer
Sander Hovland Vie	50.00	5.00%	Ordinære aksjer
Rebekka Hugøy Hovland	50.00	5.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note
6

Lønn og ytelser

Selskapet har ikkje tilsette og er såleis ikkje pliktig til å etablere pensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon. Det er heller ikkje ytt lån eller gjeve andre ytingar til dagleg leiar, nærstående eller selskapet sine aksjonærer. Selskapet har gjort fråvalg av revisor i samband med stifting av selskapet.

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Ove Hovland - daglig leder
og styreleier

Selskapet er ikkje pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatoriske tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller såleis kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26694.00	36733.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26694.00	36733.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



ORMS Holding AS
Org.nr: 918 344 969

Årsrapport for 2023

Årsberetning

- Årsregnskap**
- Resultatregnskap
 - Balanse 31.12
 - Noter



ORMS Holding AS
Org.nr: 918 344 969

Årsberetning 2023

ORMS Holding AS
Adresse: Hovland, 6968 FLEKKE
Org.nr: 918 344 969 MVA

Virksomhetens art

ORMS Holding AS driver handel med aksjer, fond og eiendom samt det som står i naturlig forbindelse med dette. Selskapet har forretningslokale i Fjaler.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 0 kroner som er en endring på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt til 174 691 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 4 793 800 kroner, sammenlignet til 4 869 269 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 90.6 % sammenlignet med 89.7 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetning er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapet sine langsiktige planer om å investere i selskap, børsnoterte aksjer og aksjefond.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke fast tilsette

Likestilling

Selskapet har i 2023 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ett medlem. Styret har bestått av en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Overskuddet i ORMS Holding AS på 174 691 kroner foreslås disponert som følger:

Ordinært utbytte	200 000	kroner
Overføringer annen egenkapital	-25 309	kroner

Fjaler, 18. april 2024
Styret for ORMS Holding AS


Svein Hovland
Styreleder/daglig leder



ORMS Holding AS

Org.nr: 918 344 969

Resultatregnskap 01.12-31.12

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	6, 7	37 353	43 372
Driftsresultat		<u>-37 353</u>	<u>-43 372</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		72 411	56 838
Verdiendr.aksjer, obligasjoner, finansielle instrument		4 907	-11 699
Verdiendring av aksjer og fond		-172 433	104 041
Annen finanskostnad (kurtasje og gebyr)		37 707	0
Netto finansposter		<u>212 044</u>	<u>-58 902</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>174 691</u>	<u>-102 274</u>
Årsresultat	9	<u>174 691</u>	<u>-102 274</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	200 000	500 000
Overføringer annen egenkapital	5	<u>-25 309</u>	<u>-602 274</u>
Sum disponert		<u>174 691</u>	<u>-102 274</u>



ORMS Holding AS

Org.nr: 918 344 969

Balanse pr 31. desember 2023

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i norske aksjer og andeler	3	123 512	97 286
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		5 399	0
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte noterte aksjer	3	40 104	34 944
Markedsbaserte- rente og aksjefond	4	2 671 520	896 502
Andre obligasjoner og sertifikater	4	1 077 721	0
Sum investeringer		<u>3 789 345</u>	<u>931 446</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>875 543</u>	<u>3 840 536</u>
Sum omløpsmidler		<u>4 670 288</u>	<u>4 771 983</u>
Sum eiendeler		<u>4 793 800</u>	<u>4 869 269</u>



ORMS Holding AS

Org.nr: 918 344 969

Balanse pr 31. desember 2023

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 8	30 000	30 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	4 313 800	4 339 109
Sum egenkapital		<u>4 343 800</u>	<u>4 369 109</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	160
Annen kortsiktig gjeld	2	<u>450 000</u>	<u>500 000</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>450 000</u>	<u>500 160</u>
Sum gjeld		<u>450 000</u>	<u>500 160</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>4 793 800</u>	<u>4 869 269</u>

Fjaler, 18. april 2024

Ove Hovland
Styreleder/daglig leder



ORMS Holding AS

Org.nr: 918 344 969

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Utbytte.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som finansinntekt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter og finansielle instrumenter m.m

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølgje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikker verdi på eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Annen kortsiktig gjeld



ORMS Holding AS

Org.nr: 918 344 969

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Annen kortsiktig gjeld

<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2023	2022
Gjeld til AJOD Holding AS	250 000	0
Sum	250 000	0

<i>Utbytte</i>	2023	2022
Avsett ordinært utbytte	200 000	500 000
Sum	200 000	500 000

Note 3 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap *)	Kostpris	Bokført verdi	Likningsverdi
Golden Ocean Group LTD	25 600	40 104	40 104
Bue Salmon AS	137 379	123 512	123 512
Sum	162 979	163 616	163 616

*) verdien er nedskrevet til faktisk verdi pr 31.12

Note 4 - Aksje, rente og obl.fond

Selskap	Verdi - 2023	Kostpris	Verdi - 2022
S'banken	946 025	946 000	895 959
Kron AS	158 419	151 986	543
Nordnet Bank	1 480 905	1 480 905	
Garantum	1 077 721	1 100 000	
Verdiendring pr 31.12	86 171		
Sum	3 749 241	3 678 891	896 502

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	4 339 109	4 369 109
Årsresultat	0	174 691	174 691
Avsatt utbytte 2023	0	-200 000	-200 000
Egenkapital 31.12.	30 000	4 313 800	4 343 800

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har ikke tilsette og er såleis ikke pliktig til å etablere pensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon.



ORMS Holding AS

Org.nr: 918 344 969

Noter til regnskapet for 2023

Det er heller ikke ytt lån eller gjeve andre ytingar til dagleg leiar, nærstående eller selskapet sine aksjonærer.

Selskapet har gjort fråvalg av revisor i samband med stifting av selskapet.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Ove Hovland - daglig leder og styreleier	0	0	0

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatoriske tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller såleis kravene i denne loven.

Honorar og godtgjørelse er fordelt på følgende:	2023	2022
Rekneskapsteneste	26 694	36 733

Merverdiavgift er inkludert

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 7 - Driftskostnader

	2023	2022
Datautstyr	5 685	2 096
Rekneskapshonorar	26 694	36 733
Kontorekvisita	1 288	1 519
Årsavgift domene, lisensavgift	3 501	2 992
Bankgebyr	184	32
Sum	<u>37 352</u>	<u>43 372</u>

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjar	1 000	30	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Ove Hovland	850	850	85 %	85 %
Marianne Haugen Hovland	50	50	5 %	5 %
Sander Hovland Vie	50	50	5 %	5 %
Rebekka Hugøy Hovland	50	50	5 %	5 %
Sum	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>



ORMS Holding AS

Org.nr: 918 344 969

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	174 691	-102 274
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	-168 300	115 740
Skattepliktig utbytte på aksjer mv. (inkl.sktl. § 16-30. 5.ledd)	0	8 913
Tilbakeføring av inntektsført utbytte innenfor fritaksmetoden	-1 591	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer, innenfor fritaksmetoden	-7 406	0
Alminnelig inntekt	-2 606	22 379
Anvendt fremførbart underskudd	0	-22 379
Årets skattegrunnlag	-2 606	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-41 664	-39 058
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-41 664	-39 058
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-41 664	-39 058
Sum	0	0
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2023	
22% skatt av resultat før skatt (kr 174.691 * 22%)	38 432	
Endring skatt årets underskot (kr 2.606 * 22%)	573	
Permanente forskjeller (kr 177.297 * 22%)	-39 005	

Betabar skatt for år 2023 kr 0.-

Då det råder usikkerheit om selskapet frå nyttiggjere se av tidlegare års fraførbart underskot på kr 41.664.- er utsett skattefordel pr 31.12.2023 sett til kr 0.-



ORMS Holding AS

Org.nr: 918 344 969

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Utbytte.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som finansinntekt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter og finansielle instrumenter m.m

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølgje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikker verdi på eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Annen kortsiktig gjeld



ORMS Holding AS

Org.nr: 918 344 969

Noter til regnskapet for 2023

<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2023	2022
Gjeld til AJOD Holding AS	250 000	0
Sum	250 000	0

<i>Utbytte</i>	2023	2022
Avsett ordinært utbytte	200 000	500 000
Sum	200 000	500 000

Note 3 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap *)	Kostpris	Bokført verdi	Likningsverdi
Golden Ocean Group LTD	25 600	40 104	40 104
Bue Salmon AS	137 379	123 512	123 512
Sum	162 979	163 616	163 616

*) verdien er nedskrevet til faktisk verdi pr 31.12

Note 4 - Aksje, rente og obl.fond

Selskap	Verdi - 2023	Kostpris	Verdi - 2022
S'banken	946 025	946 000	895 959
Kron AS	158 419	151 986	543
Nordnet Bank	1 480 905	1 480 905	
Garantum	1 077 721	1 100 000	
Verdiendring pr 31.12	86 171		
Sum	3 749 241	3 678 891	896 502

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	4 339 109	4 369 109
Årsresultat	0	174 691	174 691
Avsatt utbytte 2023	0	-200 000	-200 000
Egenkapital 31.12.	30 000	4 313 800	4 343 800

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har ikke tilsette og er såleis ikke pliktig til å etablere pensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon.

Det er heller ikke ytt lån eller gjeve andre ytingar til dagleg leiar, nærstående eller selskapet sine aksjonærer.



ORMS Holding AS

Org.nr: 918 344 969

Noter til regnskapet for 2023

Selskapet har gjort fråvalg av revisor i samband med stifting av selskapet.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Ove Hovland - daglig leder og styreleder	0	0	0

Selskapet er ikkje pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatoriske tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller såleis kravene i denne loven.

Honorar og godtgjørelse er fordelt på følgende:	2023	2022
Rekneskapsteneste	26 694	36 733

Merverdiavgift er inkludert

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 7 - Driftskostnader

	2023	2022
Datautstyr	5 685	2 096
Rekneskapshonorar	26 694	36 733
Kontorekvisita	1 288	1 519
Årsavgift domene, lisensavgift	3 501	2 992
Bankgebyr	184	32
Sum	<u>37 352</u>	<u>43 372</u>

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjar	1 000	30	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Sum	Eier- andel	Stemme- andel
Ove Hovland	850	850	85 %	85 %
Marianne Haugen Hovland	50	50	5 %	5 %
Sander Hovland Vie	50	50	5 %	5 %
Rebekka Hugøy Hovland	50	50	5 %	5 %
Sum	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>



ORMS Holding AS

Org.nr: 918 344 969

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	174 691	-102 274
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	-168 300	115 740
Skattepliktig utbytte på aksjer mv. (inkl.sktl. § 16-30. 5.ledd)	0	8 913
Tilbakeføring av inntektsført utbytte innenfor fritaksmetoden	-1 591	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer, innenfor fritaksmetoden	-7 406	0
Alminnelig inntekt	-2 606	22 379
Anvendt fremførbart underskudd	0	-22 379
Årets skattegrunnlag	-2 606	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-41 664	-39 058
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-41 664	-39 058
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-41 664	-39 058
Sum	0	0

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2023
22% skatt av resultat før skatt (kr 174.691 * 22%)	38 432
Endring skatt årets underskot (kr 2.606 * 22%)	573
Permanente forskjeller (kr 177.297 * 22%)	-39 005

Betabar skatt for år 2023 kr 0.-

Då det råder usikkerheit om selskapet frå nyttiggjere se av tidlegare års fraførbart underskot på kr 41.664.- er utsett skattefordel pr 31.12.2023 sett til kr 0.-